    УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                                           Приказ ГБУ ВО «СШОР 

водных видов спорта»                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                           от 30 марта 2018 г. № 54/1                                                                                       
ИЗМЕНЕНИЯ В ОСНОВНОЕ РАСПИСАНИЕ на 2018  учебный год, 

утвержденное приказом ГБУ ВО «СШОР водных видов спорта» от 29.12.2017 г. №156

тренировочных занятий и нагрузки тренеров отделения подводного спорта с 01.04.2018 года

	№
	ФИО
	Этап подготовки/объединенные группы
	Кол-во

обуч-ся на этапе/

объединенной группе
	Все-го

об-ся
	Д  н  и
	Время
	Объем нагрузки в неделю (нормируемая/ненормируемая), час
	Место

проведения
	№ журн.

	1
	Капустина Наталия

Валерьевна
	СС, Т 4-3
	1+3+6
	
	Понедельник-пятница

Понедельник-пятница
	07.45-09.15

14.30-16.00
	10

10
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 1

	
	
	Т 1, НП 2-1

только Т 1, НП 2 

только Т 1
	7+9+4

7+9
7
	
	Понедельник-суббота

Понедельник, среда, пятница

Понедельник-пятница
	16.00-16.45
16.45-17.30
17.30-18.15
	6
3
5
	с/зал, бассейн
с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 2

	
	
	
	
	30

чел.
	
	
	34 академ. час.
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Вторник, четверг

Суббота 
	09.15-10.00

09.00-13.00
	2

4
	Учебный отдел Школы, мастерская ВВШ
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	6 астрон. час.
	
	

	
	
	
	
	
	40 (34/6)
	
	

	2
	Корыстина

Елена

Викторовна
	СС, Т 4-3

только СС

только СС
	3+3+1

3

3
	
	Понедельник-пятница

Понедельник-пятница

Понедельник-пятница

Суббота
	07.45-09.15

15.15-16.45
07.00-07.45

07.45-10.00
	10

10

5

3
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 3



	
	
	НП 2-1

только НП 2 
	15+9
15
	
	Понедельник, среда, пятница 

Вторник, четверг, суббота
	13.45-15.15
14.30-15.15
	6

3
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 4


	
	
	ВСМ –   по

индивидуальному плану 
	2
	33

чел.
	
	
	37 академ. час.
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Вторник, четверг

Суббота  
	16.45-17.45

15.15-16.00
	2

1


	Учебный отдел Школы, мастерская ВВШ 
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	3 астрон. час.
	
	

	
	
	
	
	
	40 (37/3)
	
	

	3
	Трифонов Виктор Викторович
	Т 2
	11


	
	Понедельник-пятница

Понедельник-среда, пятница
	08.30-10.00

07.45-08.30
	10

4
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн 
	№ 5



	
	
	Т 1, НП 2-1

только Т 1, НП 2

только Т 1
	8+6+4
8+6

8
	
	Понедельник, среда, пятница

Понедельник, среда, пятница

Понедельник-пятница
	14.30-16.00

16.00-16.45

16.45-17.30
	6

3

5
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 6


	
	
	
	
	29 чел.
	
	
	28 академ. час.
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Вторник, четверг, суббота

Четверг 

Суббота 
	10.00-13.00

16.00-16.45

08.00-10.00
	9

1

2
	Учебный отдел Школы, мастерская ВВШ 
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	12 астрон. час.
	
	

	
	
	
	
	
	40 (28/12)
	
	

	4
	Черных 

Елена Владимировна
	СС, Т 5-3

только СС
	4+3+3+2


	
	Понедельник-пятница

Понедельник-пятница

Понедельник, среда, пятница
	07.00-08.30

16.00-17.30

08.30-10.00
	10

10

6
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 7

	
	
	Т 1, НП 2-1

только Т 1, НП 2

только УТ 1
	5+8+8
	
	Понедельник, среда, пятница

Вторник, четверг, суббота

Понедельник-пятница 
	13.45-15.15

13.45-15.15

15.15-16.00
	6

3

5
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 8


	
	
	ВСМ –   по

индивидуальному плану 
	2
	35 чел.
	
	
	40 академ. час.
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	
	
	
	Учебный отдел Школы, мастерская ВВШ 
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	40(40/0)
	
	

	5
	Эгильский Константин

Ильич
	ВСМ, Т 4-3

только ВСМ
	2+3+7

2
	
	Понедельник-пятница

Вторник, четверг

Понедельник-суббота

Понедельник-суббота
	07.00-08.30

15.15-16.45

08.30-09.15

09.15-10.45
	10

4

6

12
	с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн

с/зал, бассейн
	№ 9



	
	
	
	
	12 чел.
	
	
	32 академ. час.
	
	

	
	
	Выполнение иных должностных обязанностей и трудовых функций – методическая, организационная, подготовительная, техническая (ремонт оборудования, инвентаря), воспитательная, диагностическая работы, работа с родителями, участие в методических, тренерских советах и др.
	Понедельник, среда, пятница, суббота
	11.00-13.00


	8


	Учебный отдел Школы, мастерская ВВШ 
	Табель учета рабочего времени 

	
	
	
	13.00-14.00 – перерыв на обед, ежедневно
	
	8 астрон. час.
	
	

	
	
	
	
	
	40(32/8)
	
	

	Итого по отделению на 01.04.2018 г.
	139  человек
	9 журналов


Примечание:     
1. Место проведения тренировочных занятий в период с мая по август может переноситься на открытую акваторию Воронежского водохранилища (подводное ориентирование) в зависимости от погодных условий. 
Н.А. Лавренова

